

ÅRSREDOVISNING

för

JG EntreprenadResurs AB

Org.nr. 559395-7383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Göransson, Styrelseledamot

2026-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller grävmaskinstjänster samt uthyrning av maskinförare inom Sollefteå kommun.

Sollefteå, Västernorrlands Län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 429 721	575 790	789 836
Resultat efter finansiella poster	140 405	76 212	62 516
Soliditet (%)	27,55	62,65	19,47
Balansomslutning	888 988	214 110	381 336

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% då företaget har tillhandahållit grävuppdrag med maskin i högre utsträckning än tidigare år, då det främst har varit maskinföraruthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	36 577	47 961	109 538
Balanseras i ny räkning		47 961	-47 961	0
Årets resultat			82 987	82 987
Belopp vid årets utgång	25 000	84 538	82 987	192 525

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 538
Årets resultat	82 987
	<hr/>
	167 525

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	167 525
	<hr/>
	167 525

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JG EntreprenadResurs AB

Org.nr. 559395-7383

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 429 721	575 790
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 600</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 429 721	578 390
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och material		-686 052	-6 895
Övriga externa kostnader		-115 438	-95 356
Personalkostnader	2	-444 030	-390 749
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-29 980</u>	<u>-6 296</u>
Summa rörelsekostnader		-1 275 500	-499 296
Rörelseresultat		154 221	79 094
Finansiella poster			
Ränteintäkter		213	56
Räntekostnader		<u>-14 029</u>	<u>-2 938</u>
Summa finansiella poster		-13 816	-2 882
Resultat efter finansiella poster		140 405	76 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-35 000</u>	<u>-15 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-15 000
Resultat före skatt		105 405	61 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 418	-13 251
Årets resultat		<u>82 987</u>	<u>47 961</u>

JG EntreprenadResurs AB

Org.nr. 559395-7383

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>369 816</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		369 816	0
Summa anläggningstillgångar		369 816	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 600	50 800
Övriga fordringar		<u>117 399</u>	<u>38</u>
Summa kortfristiga fordringar		255 999	50 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>263 173</u>	<u>163 272</u>
Summa kassa och bank		263 173	163 272
Summa omsättningstillgångar		519 172	214 110
SUMMA TILLGÅNGAR		888 988	214 110

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 538	36 577
Årets resultat		82 987	47 961
Summa fritt eget kapital		167 525	84 538
Summa eget kapital		192 525	109 538
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 000	31 000
Summa obeskattade reserver		66 000	31 000
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 184	0
Summa långfristiga skulder		300 184	0
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		67 200	0
Leverantörsskulder		209 048	689
Skatteskulder		22 718	25 767
Övriga skulder		15 313	35 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		330 279	73 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		888 988	214 110

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	268 880
	Inköp	399 796	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-268 880
	Utgående anskaffningsvärden	399 796	0
	Ingående avskrivningar	0	-25 184
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	31 480
	Årets avskrivningar	-29 980	-6 296
	Utgående avskrivningar	-29 980	0
	Redovisat värde	369 816	0

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	31 384	0

Not 5	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån om 367 384 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	300 184	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	67 200	0
------------------------------------	--------	---

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	369 816	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-07

Jonas Göransson

Jonas Göransson

2026-04-07